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HİKAYE	  HAKKINDA	  
	  
	  
Gizemli	   bir	   genç	   kadın	   olan	   Katie	   (Nicky	   Whelan)	   ve	   kızı,	   geçmişinden	  
kaçmak	  için	  yeni	  bir	  şehre	  taşınırlar.	  Burada,	  bir	  kızı	  olan	  ve	  daha	  büyük	  bir	  
aileye	  sahip	  olmak	  isteyen	  Angela	  Morgan	  (Gina	  Gershon)	  ile	  arkadaş	  olurlar.	  	  
Angela	   ve	   kocası	   Brian’ın	   (Nicolas	   Cage)	   hayatları,	   Katie'nin	   dadı	   olarak	  
misafirhanelerine	   yerleşmesiyle	   karışık	   bir	   hal	   alır.	   Katie’nin	   zaman	  
içerisinde	  ortaya	   çıkan,	  Morganlar'ın	   kızlarına	  olan	   takıntısı	   çiftin	  dikkatini	  
çekmeye	   başlar.	   	   Angela	   ve	   Brian'ın	   yeni	   doğacak	   çocuklarının	   da	   taşıyıcı	  
anneliğini	  üstlenen	  Katie'nin	  asıl	  planının	  aileyi	  dağıtmak	  olduğu	  kısa	  sürede	  
ortaya	  çıkacaktır.	  	  
	  
INCONCEIVABLE,	   Jonathan	   Baker'ın	   yönettiği	   ve	   Chloe	   King	   tarafından	  
yazılmış	  bir	  gerilim	  filmidir.	  	  
	  	  
	  
YAPIM	  HAKKINDA	  
	  
INCONCEIVABLE’ı	  ‘Seyircinin	  ilgisini	  çekebilecek	  türde	  anlatılmış	  bir	  hikaye’	  
olarak	   açıklayan	   yönetmen	   Jonathan	   Baker,	   güçlü	   kadınların	   öncülük	   ettiği	  
bir	   film	   yaratma	  konusundaki	   ilgisini	   de	   ortaya	   koyuyor.	   ‘Bu	   filmi	   kadınlar	  
yarattığından	   hikayelerini	   kadın	   seyircilere	   kolayca	   aktarabilecekler.	   Ve	  
kadınlar	  da	  bu	  hikayeyi	  duyunca	  etraflarına	  da	  kolayca	  anlatabilecekler.’	  diye	  
devam	  ediyor.	  	  
	  
Gina	   Gershon,	   karakteri	   Angela'nın	   karşı	   karşıya	   kaldığı	   zorlu	   mücadeleyi	  
anlatırken,	  "Bu	  film,	  çok	  uzun	  süre	  beklemiş	  ve	  gerçekten	  çocuk	   isteyen	  bir	  
kadınla	   ilgili	  bir	  hikaye.	  Karı	  koca	  doktor	  bir	  çift	  ve	  harika	  bir	   ilişkileri	  var.	  
Ancak	   Angela’nın	   hamile	   kalması	   zor	   olduğundan	   dolayı	   donör	   yumurtalar	  
kullanmaya	   başlarlar	   "diyor.	   Gershon,	   hikayenin	   yazarı	   Chloe	   King'in	  
arkadaşı	  olduğu	  için	  prodüksiyondan	  çok	  önce	  projeden	  haberdardı	  ve	  fırsatı	  
bulduğunda	  projede	  heyecanla	  yer	  almak	  istedi.	  
	  
Bir	   doktor,	   bir	   eş	   ve	   bir	   anne	   olan	   Angela,	   mesleki	   özlemleri	   ve	   ailenin	  
içindeki	   rolleri	   arasında	   bir	   denge	   bulmak	   için	   çaba	   göstermek	   zorunda	  
kalmıştır.	   Gershon,	   bu	   ikilemi	   günümüzde	   kadın	   sorunlarını	   anlamak	   için	  
önemli	  olduğunu	  belirtiyor.	  "Angela	  karakteri	  bir	  modern	  zaman	  kadını.	  İşini	  
ve	   hastalarını	   seviyor.	   Belli	   bir	   noktadan	   sonra	   bir	   aileye	   sahip	   olmak	  
istediğini	  fark	  ediyor"	  diye	  devam	  ediyor.	  	  
	  



	  
	  
	  

Brian	   ve	   Angela	   karakterlerinin	   sevgi	   dolu	   bir	   evlilikleri	   var.	   Cora	  
adında	   	   da	   bir	   kızları	   var.	   Ancak	   Cora’ya	   hamile	   kalma	   sürecinde	   Brian	   ve	  
Angela’nın	   yaşadıkları	   zorluklar	   ve	   tekrar	   aynı	   duygusal	   gerilimlerle	  
karşılaşmama	   isteklerinde	   dolayı	   taşıyıcı	   anne	   ile	   tekrar	   bir	   çocuk	   sahibi	  
olmak	  isterler.	  	  
Filmi	   gerginlik	   üzerine	   kurulu	   keskin	   tonlardaki	   bir	   drama	   olarak	  
nitelendiren	  Nicholas	  Cage,	  rolünün	  bu	  kez	  ön	  planda	  ve	  merkezde	  olmaması	  
gerektiğini,	   ancak	   diğer	   oyunculara	   hizmet	   etmek	   olduğunu	   düşünüyor.	  
"Gerçekten	  o	  iki	  aktrisi	  desteklemek	  için	  buradayım.	  Buradaki	  işim,	  iki	  kadın	  
liderin	  destekleyici	  bir	  gücü	  olmaktı."	  diye	  ekliyor.	  
	  
	  
KAST	  HAKKINDA	  
	  
	  
Nicolas	  CAGE	  (Brian	  Morgan)	  
	  
Amerikan	  aktör	  1995	  yılında	  En	  İyi	  Erkek	  Oyuncu	  dalında	  Akademi	  ödülünü	  
kazanmıştır.	  Küçük	  rollerle	  başladığı	  kariyerinde	   ilk	  önemli	  başarısını	  1984	  
yapımı	   Birdy	   filmiyle	   elde	   etti.	   Vietnam'da	   savaşan	   iki	   çocukluk	   arkadaşını	  
anlatan	   film	   Cannes	   Film	   Festivali'nde	   Jüri	   Özel	   Ödülü'nü	   kazandı.	   Daha	  
sonra	   Peggy	   Sue	   Got	   Married,	   Moonstruck,	   Wild	   at	   Heart	   gibi	   filmlerde	  
oynadı.	  En	  büyük	  başarısını	  1995	  yapımı	  Leaving	  Las	  Vegas	  filmiyle	  elde	  etti.	  
Bu	   filmde	   intihara	   eğilimli	   bir	   alkolik	   olan	   Ben	   Sanderson'u	   canlandıran	  
Cage,	   Oscar	   ve	   Altın	   Küre	   başta	   olmak	   üzere	   birçok	   önemli	   ödülün	   sahibi	  
oldu.	   	  1997'de	  Con	  Air	  ve	  Face/Off	  gibi	   iki	  başarılı	  aksiyon	  filminde	  oynadı.	  
1998'de	   ise	   romantik	   City	   of	   Angels	   filminde	   başrolü	  Meg	  Ryan	   ile	   birlikte	  
paylaştı.	  2002	  yapımı	  Adaptation	  filmindeki	  Kaufman	  rolüyle	  bir	  başka	  Oscar	  
adaylığı	   	   daha	   kazandı.	   2000'li	   yıllarda	   The	   Weather	   Man	   (2005),	   Next	  
(2007)	  gibi	   filmlerde	  oynayan	  Cage,	   tekrardan	  2007	  yılında	  Hayalet	  Sürücü	  
adlı	   filmde	   ana	  karakteri	   canlandırdı	   ve	  2012	  yapımı	  Ghost	  Rider	  2	  devam	  
filminde	  aynı	  rolü	  tekrarladı.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  
Gina	  GERSHON	  (Alison	  Morgan)	  
	  
Gina,	   William	   Friedkin'in	   yönettiği	   kara	   komedi	   Killer	   Joe'de	   Matthew	  
McConaughey	  ile	  rol	  aldı.	  Gershon	  bu	  film	  ile	  övgü	  dolu	  geri	  dönüşler	  alarak	  	  
Toronto	   Film	   Festivali'nde	   Sharla	   Smith	   performansıyla	   En	   İyi	   Yardımcı	  
Kadın	   Oyuncu	   dalında	   ödüle	   layık	   görüldü.	   Gershon'un	   çok	   yönlü	   film	  
kariyerine,	  John	  Hughes'ın	  gişe	  rekoru	  kıran	  Pretty	  in	  Pink	  ile	   	  başladı.	  Paul	  
Verhoeven'in	   Showgirls	   ve	   Wachowskis	   Bound'daki	   rollerinin	   yanı	   sıra	  
Arnold	   Schwarzenegger	   ile	   rol	   aldığı	   Red	   Heat,	   Tom	   Cruise	   ile	   rol	   aldığı	  
Cocktail,	  John	  Sayles	  ile	  rol	  aldığı	  City	  Of	  City,	  Robert	  Altman	  ile	  rol	  aldığı	  The	  
Player,	  John	  Woo	  ile	  rol	  aldığı	  Face/	  Off	  gibi	  birçok	  projede	  izlenmiştir.	  	  
	  
	  
Nicky	  WHELAN	  (Katie	  Wells)	  

Nicky	   Whelan,	   Akademi	   Ödülü	   sahibi	   Nicolas	   Cage	   ve	   Faye	   Dunaway	   ile	  
birlikte	   Inconceivable	   gerilim	   filminde	   oynuyor.	   Nicky	   kısa	   bir	   süre	   önce	  
Tribeca	   Film	   Festivali'nde	   başlayacak	   olan	   Netflix'in	   oynadığı	   bükülmüş	  
psikolojik	   drama	  Rebirth'da	   rol	   aldı.	   Nicky	   yakın	   zamanda	   korku	   komedisi	  
olan	  Tragedy	  Girls'da	   Josh	  Hutcherson	   ve	  Craig	  Robinson'un	  karşısında	   rol	  
aldı.	  Nicky'nin	   filmleri	  arasında	  Hall	  Pass	  (Owen	  Wilson	  ve	   Jason	  Sudeikis);	  
The	  Wedding	  Rınger	   (Kevin	  Hart	   ile);	  Left	  Behind	  (Nicholas	  Cage'in	   ile);	  ve	  
Knight	   Of	   Cups	   (Christian	   Bale	   ile).	   Televizyonunda	   yayınlanan	   projeleri	  
arasında	  House	  Of	  Lies,	  Entourage,	  Friends	  With	  Benefits,	  Workaholics,	  The	  
League,	  Franklin	  And	  Bash,	  Satisfaction	  ve	  Neighbors.	  	  
	  
	  

	  


